АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024 г. № 738

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 10 сентября 2019 года № 1596

«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Солнечногорск Московской области»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным

законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением

Правительства Московской области от 28 июня 2013 года № 462/25

«О внесении изменения  в Положение о Главном управлении по информационной

политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем

размещения рекламных конструкций», учитывая согласования Министерства

информационных и социальных коммуникаций Московской области от 24 января

2024 года № 27ИСХ-367; от 5 февраля 2024 года № 27ИСХ-618; от 27 марта 2024

года № 27ИСХ-1705,  руководствуясь  Уставом городского округа Солнечногорск

Московской области, администрация городского округа Солнечногорск

Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 10 сентября

2019 года № 1596 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Солнечногорск Московской области» путем

дополнения новыми рекламными местами № 825, 826, 827 (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению информационной политики администрации городского

округа Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Солнечногорск Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего вопросы

потребительского рынка, рекламы и сельского хозяйства.

Глава городского округа

Солнечногорск                              К.А. Михальков

Приложение к постановлению

администрации городского округа

Солнечногорск Московской области

от 10.04.2024 г. № 738

«Приложение к постановлению

администрации г.о. Солнечногорск

Московской области
                                                                                                                                                       от 10.09.2019 г. № 1596»

Альбом внесения изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа

Солнечногорск Московской области

   Карта-схема

Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций

Адрес рекламной

конструкции

№РК

по

карте

Вид РК Тип РК

Размер

РК

мхм

Кол-

во

сторон

РК

Общая площадь

информационного

поля РК

кв. м.

Собственник

или законный

владелец

имущества, к

которому

присоединяется

РК

Кадастровый номер

участка

Номер и

дата

выписки

из ЕГРП

Планируемые

ежегодные

поступления в

бюджет г.о.

Солнечногорск

МО по

договорам на

установку и

эксплуатацию

РК

Московская

область, г.о.

Солнечногорск,

р.п. Ржавки, 2-й

микрорайон,

вблизи с.1

825 Отдельностоящая

Суперсайт

сторона А-

экран, Б-

внутренний

подсвет

5х15 2 150

Тухашвили

Наира

Александровна

50:09:0060501:902

№ КУВИ-

001/2023-

35546593

от

13.06.2023

*

Московская

область, г.о.

Солнечногорск,

т.у. Пешковское,

45-й км

Ленинградского ш.

826 Отдельностоящая

Пилон с

внутренним

подсветом

2х0.84 1 1,68

ООО

«Газпромнефть-

Центр»

50:09:0060309:3

№КУВИ-

001/2023-

277415493

от

08.12.2023

*

Московская

область, г.о.

Солнечногорск, д.

Горетовка, у д. 13

827 Отдельностоящая видеоэкран 3х6 2 36
Зверьков Игорь

Олегович
50:09:0070501:1847

№ КУВИ-

001/2024-

17357910

от

18.01.2024

*

Фотопривязка

                 Сторона А  Сторона Б

№ 825  • Московская область, г.о. Солнечногорск, р.п. Ржавки, 2-й микрорайон,

вблизи с.1 (Координаты: 55.99617, 37.2543)

                Сторона А  Сторона Б

№ 826  • Московская область, г.о. Солнечногорск, т.у. Пешковское, 45-й км

Ленинградского ш. (Координаты: 56.04485, 37.15663)

                 Сторона А  Сторона Б

№ 827  • Московская область, г.о. Солнечногорск, д. Горетовка, у д. 13 (Координаты:

55.96164, 37.10581)